10^o Domus Parochialis lignea vaetus, jam ruinae proxima

373 Décső, Đáčov [SK], Eperjesi kerület Kisszebeni járás; Conscriptio1741: -; Cat1792:
Décső, Eperjesi esp. ker.; Conscriptio1806: Décső, Eperjesi esp. ker.

11° Parochus autem habet proventus annue

Ex Fundis

Ad Parochiam nullus fundus est, interim tamen ex gratia Illustrissimi Domini Comitis Josephi Thomae Szirmay velut potioris Domini Terrestris, habet agros cubulorum 24 capaces et prata duorum faeni curruum, a quibus titulo arendae solvit hactenus Rhenenses florenos 3 ad cassam Illustrissimi Domini Comitis, eo tamen declarato ex parte Illustrissimi Dominatus quodsi semet bene cum eodem Dominatu Dominus Parochus comportaverit ab omni possessione illorum trium Rhenensium florenorum supersedere velit, imo et supersedeat tali attamen ratione, ut sit memor sacras ad Ibras (!) beneficii illius, quod tantum usque beneplacitum Illustrissimi Dominatus duraturum est.

Ex gramine per se coligi solito dempta falcatorum mercede, aliisque expensis duos currus faeni, hi a duobus Rhenensibus florenis distrahibiles constituunt *florenos 4*
Ex Agris per se cultivari solitis dempto semine et Trituratorum parte aliisque impensis

Tritici metretas 2 singulam a Rhenensi floreno 1 denariis 30 *florenos 3*

Siliginis metretas 8 singulam a Rhenensi floreno 1 *florenos 8*

Hordei metretas 12 singulam a denariis 54 *florenos 10 denarios 48*

Avenae metretas 10 singulam a denariis 30 *florenos 5*

Pisorum nihil

Lentium panici nihil

Lignorum focalium quantum annua necessitas requirit non habet, proinde ex aliorum territoriorum sylvis proprio aere necessario sibi comparat.

Ex vineis prunetis nihil

[pag. 320]

A Parochianis

In parata nihil

In Natura

Tritici nihil

Siliginis metretas 9 singulam a Rhenensi floreno 1 constituit *florenos 9*

Hordei aequae metretas 9 singulam a denariis 54 *florenos 8 denarios 6*

Ultra praemissas praestationes in supplementum congruae Parochi subsistentiae citra agrariorum contribuentium judicatur imo necessarium esse videtur ut omnis qui pecora habet jugalia unius diei laborem praestet, ille vero qui jugali pecore destituitur invicem unius diei jugalis, uno manuali labore teneatur. Hinc aestimata singula die jugali a denariis 20 facit in summa *florenos 6 denarios 40*

Vini urnam nullam

De panibus, ovis larido et sale ac altilibus nihil

Ex sedecima decima octava vel quarta decima nihil

Ex generali parochorum cassa nihil

Ex fundatione Domini Terrestralis vel aliorum nihil

A Dominio terrestri nihil

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 54 denarii 34*

Sáros vármegye

12° Nobilibus in hac Possessione haud reperibilibus ad intertentionem Parochi nullus talium concurrit

13° Ex Stola

A baptismatibus et introductionibus puerperarum Numero 13 singulam a denariis

27 constituit *florenos 4 denarios 57*

A Copulatione et promulgatione una *florenum 1 denarios 9*

A funeribus adultorum duobus minorennium vero 4 titulo Stolae

florenos 3 denarios 24

Ex coleda

florenum 1 denarios 27

Ex offertorio ad Ecclesiam deferri solitis

florenos 2

Summa Proventus Stolaris

floreni 12 denarii 57

Summa Proventuum fixorum

floreni 54 denarii 34

Summa summarum

floreni 67 denarii 31

14° A Nobilibus in hac Possessione non existentibus titulo Stolae nihil adeoque

15° Ratione de praevia quoad tales respectu Taxae stolaris nihil certi potest determinari

16° Ad casum etiam abrogandae Stolae, nihil Parocho Proventuum accedet, quia hic loci Nobiles non degunt

17° Antiquo usui inherent Parochiani

18° Nec expedit, nec necessarium est Parochiam hanc dividere

Ludi Magister seu Cantor in eadem Matre Décső

Domum nullam habet fundum nullum agros nullos prata nulla, verbo praeter stolam et consipationem proventum nullum

[pag. 321]

A Parochianis

Habet annue hordei metretas Posenienses Numero 14 singulam a denariis 54

efficit *florenos 6 denarios 18*

Ex Stola

A baptismatibus Numero 13 a singulam denariis 3

denarios 39

A Copula una

denarios 6

A funeribus majorum 2 minorennium 4

florenum 1 denarios 36

Ex Coleda

denarios 40

Ex offertoriis

denarios 24

Summa Proventuum Cantoris

floreni 9 denarii 43

Filialis nulla

Parochia Schóómensis

1° Parochia haec Mater est de Nomine

Schóóm³⁷⁴

ab immemoriali erecta

2° Ius Patronatus habent Dominium Liberae et Regiae Civitatis Cibiniensis et Dominus Ladislaus Melcher de Kelemés, ac alii complures nobiles.

3° Numerantur in hac Possessione animae Graeci Ritus Catholici

Confessionis capaces Numero 102

Incapaces 48

Latini Ritus Confessionis capaces 7

Incapaces 5

Summa 162

4° Coloni in hac Possessione Schóóm reperiuntur 32 Inquilini 6 Molitores 3 Caupones 2

5° Dantur in hac Possessione augustanae Confessionis addicti adulti Numero 7 minorennis 1 Judaei Adulti 4 minores aequae 4 oratorium tamen pro iis deserviens nullum neque minister

6° Nobiles in loco degentes nulli

7° Ecclesiae structura lignea jam attrita ab immemoriali erecta Corpus Ecclesiae reparatione fere ex toto eget tectum bonum ornatu duplici provisum Calice et Ciborio Tryodion quadragesimali et psalterio destituitur animarum capax circiter 100

8° Capitale fixum habet constans ex Rhenensibus florenis 74 cuius annum interesse est *floreni 4 denarii 27*

Ex fundis nihil quia nulli dantur

A pulsu Campanarum *florenum 1 denarios 54*

Ex offertoriis plus minus *florenum 1*

Ex Criptis et Marsupiali nihil

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 7 denarii 21*

9° Pro casu insufficientis Proventus Ecclesiae Parochiani succurrunt

10° Domus Parochialis lignea statui commoda aedificata 1760 per ejus temporis Parochum Simeonem

374 Felsősom, Drienica [SK], Eperjesi kerület Kisszebeni járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Som, Eperjesi esp. ker.; Conscriptio1806: Som, Eperjesi esp. ker.

[pag. 322]

Janovics cum concursu Parochianorum in convectione materialium et manuali labore per eosdem praestito

11° Parochus autem habet proventus annue

Ex fundis

Habet agros ad Parochiam spectantes demptis exstirpaturis proprio et denati Parochi sudore elaboratis in omnibus tribus Calcaturis cubulorum 18 ½ capaces prata nulla ex his itaque

Siliginis metretas Numero 10 singulam a Rhenensi floreno 1 *florenos 10*

Tritici metretas 4 singulam a Rhenensi floreno 1 denariis 30 *florenos 6*

Hordei metretas 12 singulam a denariis 54 *florenos 10 denarios 48*

Avenae metretas 15 singulam a denariis 30 *florenos 7 denarios 30*

Pisorum metretam 1 a Rhenensi floreno 1 denariis 30 *florenum 1 denarios 30*

Lentium panici nihil

Graminis per se coligi solitis nihil

Lignationem habet pro suo usu liberam

A Parochianis

Percipit annue in Natura Siliginis metretas Posenienses 14 singulam a Rhenensi floreno 1 facit *florenos 14*

Hordei nihil

Avenae metretas 17 singulam a denariis 30 facit *florenos 8 denarios 30*

Pro panibus percipit annue in parata *florenum 1 denarios 42*

Praestat praeterea singulam jugali pecore provisus unam diem jugalem, pecore vero destitutus unam manualem, hinc computata singulo die a denariis 20 facit

florenos 10 denarios 40

Summa Proventuum fixorum *floreni 70 denarii 40*

12° Nobilibus in hac Possessione haud reperibilibus ad intertentionem Parochi nullus talium concurrit

13° Ex Stola

A baptismatibus Numero 10 a singula denariis 27 facit *florenos 4 denarios 30*

A Copulatione et promulgatione una *florenum 1 denarios 9*

A funeribus adulatorum 2 minorennium aequae duobus *florenos 2 denarios 30*

Ex Coleda *florenum 1 denarios 30*

Ex offertoriis *florenum 1*

Summa Proventus Stolaris *florei 10 denarii 39*

Summa Proventuum fixorum *floreni 70 denarii 40*

Summa summarum *floreni 81 denarii 19*

14° A Nobilibus in loco hoc non existentibus titulo Stolae nihil percipit Parochus

15° Eadem itaque ex ratione summa Stolaris defigi non potest

16° Ad casum abrogandae etiam Stolae nihil percipiet Parochus a Nobilibus cum tales in hac Possessione non dentur

[pag. 323]

Sáros vármegye

17° Malunt Coloni in futurum etiam Stolum dependere quam aliquam experiri innovationem.

18° Nec expedit nec necessarium est Parochiam hanc dividere

Ludi Magister seu Cantor habet Domum ligneam novam, agros habet circiter duorum cubulorum capaces, qui annue inferunt	<i>florenum 1</i>
Pratum nullum	
A Parochianis	
In Natura	
Hordei metretas 8 singulam a denariis 54 facit	<i>florenos 7 denarios 12</i>
Avenae aequae metretas 8 singulam a denariis 30 facit	<i>florenos 4</i>
Ex Stola	
A baptismatibus 10 a singula denariis 3 constituit	<i>denarios 30</i>
A Copulatione una	<i>denarios 6</i>
A funeribus	<i>florenum 1 denarios 18</i>
Ex Coleda	<i>florenum 1 denarios 30</i>
Ex offertoriis	<i>florenum 1</i>
Summa Proventuum Cantoris	<i>floreni 16 denarii 36</i>
Filialis ejusdem est Possessio	

*Jakoris*³⁷⁵

cujus

1^{mo} Dominus Terrestris est Inclyta Familia Pechy

2^{do} Ius Patronatus habet eadem Familia Pechy

3^o Inveniuntur in hac Possessione animae Graeci Ritus Catholici

Confessionis capaces Numero 42

Incapaces 18

Latini Ritus capaces 19

Icapaces (!) 20

Summa 99

4^{to} Reperiuntur hac Possessione Coloni 12 Inquilini 4

5^o Dantur etiam in hac Possessione Iudaei adulti 2 minores vero 3 alii vero acatholici nulli adeoque tanquam non existentes nullum habent oratorium

6^o Nobilis aut Libertinus hic loci nullus est

7^o Ecclesiae structura lignea comoda apparatu interno et sacra suppellectili ac libris omnibus sufficienter provisus est autem capax animarum circiter 150

8^o Habet proventum annue *florenos 2*

Ex capitali et fundis tanquam non existentibus nihil

Ex Criptis marsupiali et pulsu Campanarum nihil

Ex offertoriis *denarios 30*

Habet Ecclesia haec certum prunetum ex quo pro ratione procreationis annue provenit *florenos 4*

375 Jákórsze (1899-ig Jakoris), Jakovany [SK], Eperjesi kerület Kisszebeni járás; Conscriptio1741: Jákoven, Sárosi esp. ker.; Cat1792: Jakoris (Som filiája), Eperjesi esp. ker.; Conscriptio1806: Jakovis (Som filiája), Eperjesi esp. ker.

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 6 denarii 30

[pag. 324]

9° Pro Casu insufficientis Proventus Ecclesiae nemo est qui provideat

10° Domus Parochialis hic nulla est

11° Parochus autem habet Proventus annue Ex fundis per Dominium Terrestrale assignatis puta hortis arboribus consitis, gramine agris, Triticis, Siligine hordeo et Avenae aliisque leguminibus nihil Ligna focalia pro necessitate sua habet

A Parochianis

In parata Nihil.

Triticis metretam nullam

Siliginis dat Communitas in conereto metretas Pisonienses 4 hae ordinarie valent
florenos 4

Hordei nihil

Avenae metretas Pisonienses 6 singulam a denariis 30
florenos 3

Leguminum nullam speciem pro ut et Butiri mediam nullam

De larido Sale, panibus et ovis nihil

Ex fundatione Domini Terrestralis nihil

Ex Generali Parochorum Cassa nihil

Summa Proventuum fixorum Parochi
floreni 7

13° Ex stola

A baptismatibus Numero 4 et introductione puerperarum annue habet florenum
1 denarios 48

A Copulationibus cum promulgatione annue
florenum 1 denarios 9

A funeribus
florenum 1 denarios 15

Ex Coleda
florenum 1

Ex Offertoriis circiter
denarios 30

Summa Proventus Stolaris
floreni 5 denarii 42

Summa Proventuum fixorum
floreni 7

Summa Summarum
floreni 12 denarii 42

Iudicatur autem ut maneat ad eandem Matrem

Ludi Magister seu Cantor hic loci non datur, tempore vero illo, ubi necessitas Cantoris est, ille qui in Matre munus hoc supportat, cujus Proventus nullus alter est praeter Stolarem, qui universim exurgit ad
florenum 1 denarios 30

Summa Proventus Cantoris

florenus 1 denarii 30

Parochia Rencisoviensis

1^{mo} Parochia haec Mater est de Nomine

Rencisó,³⁷⁶

ab immemoriali erecta.

2^o Ius Patronatus habet Inclyta Familia Merze de Szinye.

3^o Numerantur in hac Possessione animae Graeci Ritus Catholici
Confessionis capaes Numero 160

Incapaces 87

Latini Ritus capaces 7

Incapax nulla

Summa 254

[pag. 325]

4^o Coloni in hac Possessione Rencisó sunt Numero 23 Inquilini 3 Subinquilini
aeque 3 Molitor unus aeducilator nullus

5^o Aatholici nulli adeoque tanquam non existentes nullum habent Oratorium
neque Ministrum

6^o In hac Possessione nullus Nobilium aut Nobilitari praerogativa gaudentium
residet

7^o Ecclesiae Structura lignea vaetus ruinae proxima ejusdem tamen intrinsecus
apparatus mediocri Sacra Suppellectili et libris, praeter quadragesimale Tryodion
comode provisiva, recipit animas circiter 170

8^o Capitale fixum habet hujas Ecclesia Rhenenses florenos 150 cujus annum
interesse constat ex

florenis 9

A pulsu Campanarum annue percipit Avenae metretas 17 1/2 singulam a denariis
30 aestimando facit

florenos 5 denarios 45

Habet praeterea molam quae annue infert arendae

florenos 12

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 26 denarii 45

9^o Pro Casu insufficientis proventus Ecclesiae Incolae loci succurrunt

10^o Domus Parochialis lignea, statui comoda ante annos 15 per denatum Praochum
erecta